北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd. ISC-B-10-2(B/0)管理体系审核报告（初审）
项目编号：20667-2025-QE
管 理 体 系 审 核 报 告
（第二阶段）
组织名称：深圳市锦上嘉科技有限公司
审核体系 : 质量管理体系、环境管理体系
审核组长（签字）： 郭宣丽

试方法 GB/T25256-2010、纺织品织物透气性的测定GB/T 5453-1997、胶GB 16297-1996《大气污染物综合排
放标准》粘剂分类GB/T 13553一1997、电声产品声音质量主观评价用节目源编辑制作规范GB/T10240-1988、
固体绝缘材料中空间电荷分布的电声脉冲测试方法GB/T12927-2016、电声器件型号命名方法SJ/T
10598-1994、GB/T 12060(电声器件测量方法)、GB 8978-1996《污水综合排放标准》、IEC 60268-5扬声器用
声学材料测试标准）、IEC 61260-1（电声器件透气性测试方法）等。
f) 其他有关要求（顾客、相关方要求）：无。
1.5 审核实施过程概述
1.5.1 审核时间：2025年06月06日上午至2025年06月08日下午实施审核。
审核覆盖时期：自2024年12月2日至本次审核结束日。
审核方式：■现场审核 □远程审核 □现场结合远程审核
1.5.2 审核范围（如与审核计划不一致时，请说明原因）：
E:模切产品的生产所涉及场所的相关环境管理活动
Q:模切产品的生产
1.5.3 审核涉及场所地址及活动过程（固定及临时多场所请分别注明各自活动过程）
注册地址：深圳市龙华区大浪街道浪口社区华霆路 119号潮回楼工业园 3栋 2层 3层
办公地址：深圳市龙华区大浪街道浪口社区华霆路 119号潮回楼工业园 3栋 2层 3层
经营地址：深圳市龙华区大浪街道浪口社区华霆路 119号潮回楼工业园 3栋 2层 3层
临时场所（需注明其项目名称、工程性质、施工地址信息、开工和竣工时间）：无
1.5.4 一阶段审核情况：
于 2025 年 05月 27 日 08:30至 2025年 05月 27日 17:00进行了第一阶段审核，审核结果详见一阶段
审核报告。
一阶段识别的重要审核点：Q 生产过程控制； E 运行策划和控制； E 绩效测量和监视
1.5.5 本次审核计划完成情况：
北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd. ISC-B-10-2(B/0)管理体系审核报告（初审）
4
1）审核计划的调整：☑未调整；□有调整，调整情况：
2）审核活动完成情况：☑完成了全部审核计划内容，未遇到可能影响审核结论可靠性的不确定因素
□未能完成全部计划内容，原因是（请详细描述无法接近或被拒绝接近有关人员、
地点、信息的情况，或者断电、火灾、洪灾等不利环境）：
1.5.6 审核中发现的不符合及下次审核关注点说明
1）不符合项情况：
审核中提出严重不符合项（0）项，轻微不符合项（2）项，涉及部门/条款:管理中心（人力行政部）QE7.2；
Q7.5.1
采用的跟踪方式是：□现场跟踪☑书面跟踪；
双方商定的不符合项整改时限：2025年 6月 13日前提交审核组长。
具体不符合信息详见不符合报告。
拟实施的下次现场审核日期应在 2026年 5月 15日前。
2）下次审核时应重点关注：
Q 生产过程控制； E 运行策划和控制； E 绩效测量和监视。管理人员加强体系文件学习。
3）本次审核发现的正面信息：
公司管理体系健全，领导能够重视，各部门能够贯彻执行体系文件；公司努力提升口碑，以稳定并扩大本
地业务，积极组织公司员工进行专业培训，提升员工职业技能，提高工作效率。
1.5.7 管理体系成熟度评价及风险提示
1）成熟度评价：
最高管理者对管理体系高度重视和支持，并对标准有一定程度的理解和掌握，积极组织督促和管理各部门，
严格贯彻执行管理体系要求，从而确保管理体系正常运行
2）风险提示：
Q 生产过程控制； E 运行策划和控制； E 绩效测量和监视。管理人员加强体系文件学习。
1.5.8 本次审核未解决的分歧意见及其他未尽事宜：无
二、受审核方基本情况
1）组织成立时间：2007 年 11 月 29 日；体系实施时间：2024年 12月 2日